

Freiga Byg 2021 ApS

Køgevej 84
Valløby
4600 Køge

CVR-nr. 42048283

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Gatis Freimanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Freiga Byg 2021 ApS
Køgevej 84
Valløby
4600 Køge
42048283
22. januar 2021
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

Direktion

Gatis Freimanis

Revisor

Regnskabsfabrikaten A/S

Vejlevej 12

7000 Fredericia

Telefon

71995545

E-mail

mail@regnskabsfabrikanten.dk

Hjemmeside

www.regnskabsfabrikanten.dk

CVR-nr.

38980149



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværks- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -668.160, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 2.677.188, og en egenkapital på kr. -252.366.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i regnskabsåret haft et betydeligt underskud, som primært har været foresaget af betydelige tab på debitorer samt generelle tab på projektopgaver. Selskabets likviditet vurderes fortsat at være fornuftigt og tilstrækkelig, men den fortsatte drift er på sigt betinget af, at selskabet begynder at skabe overskud igen. Resultatet for 2. halvår 2024 udviser et mindre overskud, og det forventes at de for nyligt hævede udfaktureringspriser vil øge overskudsgraden. Der forventes et tilfredsstillende overskud for regnskabsåret 2024/25.

Der er ikke og forventes ikke at blive væsentlige likviditetsmæssige udfordringer, hvorfor selskabet anses som værende i fortsat drift og årsregnskabet aflægges herefter.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		12.027.413	10.446.226
Personaleomkostninger	1	-12.662.634	-10.305.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.363	-64.187
Driftsresultat		-764.584	76.126
Andre finansielle indtægter		87	0
Andre finansielle omkostninger		-15.286	-29.333
Resultat før skat		-779.783	46.793
Skat af årets resultat		111.623	-37.310
Årets resultat		-668.160	9.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-668.160	9.483
Resultatdisponering		-668.160	9.483



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.478	315.501
Materielle anlægsaktiver		372.478	315.501
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver		0	15.000
Anlægsaktiver		372.478	330.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086.705	2.124.616
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	173.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.000
Tilgodehavende selskabsskat		81.264	0
Andre tilgodehavender		16.236	22.255
Tilgodehavender		2.184.205	2.356.871
Likvide beholdninger		120.505	1.006.367
Omsætningsaktiver		2.304.710	3.363.238
Aktiver		2.677.188	3.693.739



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-292.366	375.794
Egenkapital		-252.366	415.794
Hensættelser til udskudt skat		0	30.359
Hensatte forpligtelser		0	30.359
Selskabsskat		0	11.208
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.338	197.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.432	528.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.977.784	2.510.083
Kortfristede gældsforpligtelser		2.929.554	3.236.378
Gældsforpligtelser		2.929.554	3.247.586
Passiver		2.677.188	3.693.739
Fortsat drift	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.895.304	8.911.137
Pensioner	1.436.671	1.112.772
Andre omkostninger til social sikring	330.659	282.004
	12.662.634	10.305.913
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>27</u>	<u>22</u>

2. Fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret haft et betydeligt underskud, som primært har været foresaget af betydelige tab på debitorer samt generelle tab på projektopgaver. Selskabets likviditet vurderes fortsat at være fornuftigt og tilstrækkelig, men den fortsatte drift er på sigt betinget af, at selskabet begynder at skabe overskud igen. Resultatet for 2. halvår 2024 udviser et mindre overskud, og det forventes at de for nyligt hævede udfaktureringspriser vil øge overskudsgraden. Der forventes et tilfredsstillende overskud for regnskabsåret 2024/25.

Der er ikke og forventes ikke at blive væsentlige likviditetsmæssige udfordringer, hvorfor selskabet anses som værende i fortsat drift og årsregnskabet aflægges herefter.

3. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 659.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Freiga Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

Tab på tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	458.554	0
Saldo ultimo	458.554	0

Særlige poster er indregnet i årets Bruttofortjeneste.


